LTDA CNPJ: 41.132.410/0001-73; MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS 
EMPRESARIAIS LTDA CNPJ: 12.183.082/0001-36; PABLO LUIS MARTINS 
CNPJ: 09.138.326/0001-54; VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES 
COMERCIAIS LTDA CNPJ: 37.201.772/0001-00. VALOR TOTAL DA 
LICITAÇÃO: R$ 2.223.588,56 (dois milhões, duzentos e vinte e três mil, 
quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos). Publique-se. Gabinete 
da Reitora, em 25 de novembro de 2025. Profa Dra Pollyanna Almeida dos Santos 
Abu Hana. Reitora/UNCISAL.

Protocolo 1030103

RESOLUÇÃO CONSU Nº. 21/2025, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025. 
A Presidente do Conselho Superior Universitário da Universidade Estadual